浙江苏泊尔股份有限公司

1

股票代码：002032                  股票简称：苏泊尔               公告编号：2016-035

浙江苏泊尔股份有限公司

关于控股股东追加限售承诺的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

浙江苏泊尔股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”或“苏泊尔”）控股股东 SEB

INTERNATIONALE S.A.S（以下简称“SEB 国际”）战略投资本公司的 5,000 万股股份已于 2016 年

6 月 23 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）完成

过户登记手续，SEB 国际承诺自取得本次战略投资的股份之日起三十六个月内，不转让或委托他人

管理其持有的苏泊尔上述股份，不由苏泊尔回购其持有的该部分股份。现将有关情况公告如下：

一、追加限售承诺股东基本情况

1、追加限售承诺股东介绍

公司名称：SEB INTERNATIONALE S.A.S

企业地址：Chemin du Petit Bois, 69130 Écully, France

注册资本：80,000,000 欧元

法定代表人：Thierry de La Tour d’Artaise

经营范围：在所有企业参股以及从事与之有关的业务：购买与认购股本、债券、股份与权益、

证券与有价证券以及这些证券的让与，参与和上述金融参股有关的一切金融活动，为营销而采购、

制造和销售各种家用设备，并提供与之相关的服务业务。为直接或间接有助于实现企业宗旨而从事

各种活动，尤其是在动产、不动产、金融、商业及工业领域的活动。

2、追加限售承诺股东持有上市公司股份的情况

股东名称 股份类别
股数

(万股)

占总股本比例

(%)
限售情况的说明

SEB

INTERNATIONALE

S.A.S

无限售条件股份 35,408.79 56.04%

无限售条件股份中包含控股股

东 SEB 国际本次战略投资本公

司的 5,000 万股股份

有限售条件股份 15,874.43 25.13% 限售期至 2021 年 12 月 21 日

合计： 51,283.22 81.17%

3、追加限售承诺股东最近十二个月累计减持情况

控股股东 SEB 国际最近十二个月未减持公司股份。

                                                                      浙江苏泊尔股份有限公司

2

二、此次追加限售承诺的主要内容

控股股东 SEB 国际承诺自取得本次战略投资的 5,000 万股股份之日起三十六个月内，不转让或

委托他人管理其持有的苏泊尔上述股份，不由苏泊尔回购其持有的该部分股份。控股股东 SEB 国际

授权本公司于两个工作日内向中国结算深圳分公司申请将该部分股份变更登记为有限售条件股份。

  三、上市公司董事会的责任

公司董事会将明确披露并及时督促控股股东SEB国际严格遵守承诺，对于违反承诺减持股份的，

公司董事会保证主动、及时要求其履行违约责任。公司将于两个工作日内在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司办理本次变更 5,000 万股股份性质的相关手续。

特此公告。

浙江苏泊尔股份有限公司董事会

二〇一六年六月二十八日

股东名称
追加承诺

股份性质

追加承诺涉及股份

限售起始日 限售截止日 设定的最低减持价 股数

(万股)

占总股本

比例(%)

SEB

INTERNATIONALE

S.A.S

有 限 售 条

件股份 5,000 7.91%
2016 年 6 月

23 日

2019年 6月

22 日
无